
»مردم سالاری« بررسی می‌کند
شاخص بورس ایران 

در گرو ناترازی‌ها و ضرورت ساماندهی بازار
گروه اقتصادی - عباس قاری: 
اقتصاد  وزیر  اخیر،  روزهای  در 
با اشاره به رشد ۱۶ درصدی 
شاخص بورس، بر اهمیت این 
بازار در اقتصاد کشور تأکید کرده 
است. این رشد، در شرایطی به 
وقوع پیوسته که قیمت ارز، 
خودرو و برخی کالاهای اساسی 
نیز به طور قابل توجهی افزایش 

یافته است. به گفته کارشناسان، این افزایش قیمت‌ها به نوعی به رشد شاخص 
بورس مرتبط است و نگرانی‌هایی را در خصوص تأثیرات آن بر معیشت مردم 

ایجاد کرده است.
»یاسر جبرائیلی« مشاور اقتصادی دولت قبل، در توییتی به این موضوع اشاره 
کرده و با انتقاد از سیاست‌های اقتصادی، به عدم توزیع عادلانه منافع بورس و 

تأثیر آن بر زندگی مردم پرداخته است.
 او با اشاره به اینکه تنها کمتر از یک درصد از سهامداران بورس دارای پرتفوی 
بالای ۲۰۰ میلیون تومان هستند، به نابرابری‌های موجود در این بازار اشاره 
کرده و خواستار توجه بیشتر به معیشت مردم شده است. این نکته نشان‌دهنده 
این است که رشد بورس بیشتر به نفع اقلیت سرمایه‌دار بوده و عموم مردم از 

این رشد بهره‌مند نمی‌شوند.
از سوی دیگر، »مهدی افنانی« کارشناس بورس، با ابراز خوش‌بینی نسبت به 
اقدامات دولت جدید، بر این باور است که با برنامه‌ریزی مناسب و تأمین مالی 
در زنجیره تولید، می‌توان به رشد پایدار بورس و اقتصاد کشور دست یافت. 
او تأکید می‌کند که شفافیت در بازار و کنترل نرخ‌ها می‌تواند به کاهش فساد 
و افزایش سرمایه‌گذاری کمک کند. به عنوان مثال، اگر دولت بتواند با ایجاد 
سازوکارهای شفاف، اعتماد سرمایه‌گذاران را جلب کند، می‌توان انتظار داشت 

که سرمایه‌گذاری‌های جدید به سمت بورس سرازیر شود.
دولت جدید همچنین بر اهمیت تأمین مالی از طریق بورس کالا تأکید دارد 
و به دنبال ایجاد بستری شفاف و قابل کنترل برای سرمایه‌گذاران است. این 
رویکرد می‌تواند به جذب سرمایه‌گذاران خارجی و افزایش سرمایه‌گذاری در 
کشور کمک کند. به گفته کارشناسان، اگر زیرساخت‌های لازم فراهم شود و 
سیاست‌های اقتصادی به درستی اجرا گردد، بورس می‌تواند نقش مؤثری در 

رشد اقتصادی ایفا کند. 
به عنوان مثال، ایجاد سامانه‌های الکترونیکی برای معاملات و شفاف‌سازی 

اطلاعات مالی می‌تواند به بهبود وضعیت بورس کمک کند.
در این راستا، ساماندهی بورس ایران و صندوق‌های درآمد ثابت توسط وزارت 
اقتصاد و بانک مرکزی می‌تواند به جلوگیری از خروج ثروت داخلی به سمت 

ارزهای دیجیتال کمک کند. 
با توجه به رشد روزافزون بازارهای دیجیتال و تمایل سرمایه‌گذاران به 
سرمایه‌گذاری در این حوزه، ضروری است که تدابیری اندیشیده شود تا ارز 
دیجیتال کشور در بازار بورس وارد شود. این اقدام می‌تواند باعث افزایش 
تراکنش‌های مالی و اعتباری در کشور شود و به بهبود وضعیت اقتصادی 

کمک کند.
علاوه بر این، پذیرش معاهدات بین‌المللی و کنوانسیون‌های جهانی در این 
زمینه می‌تواند به تسهیل ورود ارزهای دیجیتال به بازار بورس کمک کند و 
به ایجاد یک بستر قانونی و شفاف برای سرمایه‌گذاران منجر شود. این امر نه 
تنها به جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی کمک می‌کند، بلکه می‌تواند به 

افزایش اعتبار و ثبات اقتصادی کشور نیز منجر شود.
در نهایت، با توجه به چالش‌های موجود و نیاز به برنامه‌ریزی دقیق، امیدواری‌ها 
برای دستیابی به رشد اقتصادی ۸ درصدی در آینده نزدیک وجود دارد. این 
امر مستلزم همکاری و هم‌افزایی بین دولت و بخش خصوصی است تا با 
ایجاد بسترهای مناسب، بورس به عنوان یکی از ارکان اصلی اقتصاد کشور، به 
شکوفایی و توسعه پایدار دست یابد. همچنین، توجه به مسائل کلان اقتصادی 
مانند کنترل تورم و نرخ بهره نیز می‌تواند به بهبود وضعیت بورس و افزایش 

اعتماد سرمایه‌گذاران کمک کند. 
امید است در دولت جدید با ساختارمند شدن زیر بنا اساسی نوین بورس ایران 

شکل بگیرد و شاهد اوراق بهادار قوی در بازار بورس ایران باشیم.

بورس

تصویب قطعنامه پایانی
 نشست وزیران جی‌ئی‌سی‌اف

معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزارت نفت از تصویب ۳ 
قطعنامه و یک بیانیه در بیست‌ و ششمین نشست مجمع 
کشورهای صادرکننده گاز)جی‌ئی‌سی‌اف( خبر داد و گفت: 
قطعنامه‌ها عمدتاً در ارتباط با مسائل فنی، برنامه و بودجه، 

کارکنان و همچنین انتخاب اعضای هیأت مدیره بود.
به گزارش ایسنا، سید علی‌محمد موسوی در پایان 
بیست‌وششمین نشست وزارتی مجمع کشورهای 
صادرکننده گاز ضمن قدردانی از محسن پاک‌نژاد، وزیر 
نفت که با وجود تألمات روحی در این نشست حضور یافت 
و ریاست آن را برعهده داشت، اظهار کرد: در این نشست  
افزون بر کارهای معمول، درخصوص تصویب برنامه و 
بودجه و تعیین اعضای هیئت اجرایی و بودجه مجمع 

تصمیم‌گیری شد.
وی تصریح کرد: بیست‌وهفتمین نشست مجمع کشورهای 
صادرکننده گاز سال ۲۰۲۵ در قطر و هشتمین نشست 

سران این مجمع سال ۲۰۲۶ در روسیه برگزار می‌شود.
معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزارت نفت با بیان اینکه 
از نکات برجسته بیانیه پایانی که طیف وسیعی از مباحث 
را  پوشش می‌دهد می‌توان به محکومیت تجاوز رژیم 
صهیونیستی علیه ایران از سوی اعضای جی‌ئی‌سی‌اف اشاره 
کرد. وی ادامه داد: مجمع کشورهای صادرکننده گاز در این 
بیانیه تأکید کردند که تحرکات علیه ایران می‌تواند تأمین 

عرضه انرژی را به مخاطره بیندازد.  
معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزارت نفت افزود: همچنین 
در این بیانیه به مصوبه دیوان لاهه که حملات به مردم 

فلسطین را محکوم می‌کرد، اشاره شده است.
موسوی تصریح کرد: مجمع کشورهای صادرکننده گاز 
مجمعی است که بیشتر با محوریت گفت‌وگو، همکاری، 
تبادل اطلاعات و همکاری‌های فنی فعالیت می‌کند و تعداد 
زیادی کارهای پژوهشی در ارتباط با آینده بازار گاز انجام 
می‌دهد که سه مورد در نشست روز گذشته عرضه شد و 

امروز مصوبات آن در اجلاس به تصویب رسید.
وی تأکید کرد: در این دوره از نشست سه قطعنامه و یک 
بیانیه وزرا داشتیم که قطعنامه‌ها عمدتاً در ارتباط با مسائل 
فنی، برنامه و بودجه، کارکنان، همچنین انتخاب اعضای 
هیئت مدیره بود. معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزارت 
نفت گفت: اعضای مجمع در پایان نشست از مهمان‌نوازی 
مردم ایران، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران و وزیر نفت تشکر 

کردند.

رکوردکشنی صادرات گاز روسیه 
به چین 

گازپروم، رکورد جدیدی را در صادرات روزانه گاز به چین از 
طریق خط لوله، به ثبت رساند.

 شرکت گازپروم در بیانیه‌ای اعلام کرد جریان روزانه گاز 
از خط لوله »قدرت سیبری«، از حداکثر تعهدات قراردادی 

روسیه فراتر رفته است، اما به رقم مشخصی اشاره نکرد.
این غول گازی از اول دسامبر، تحویل گاز را به معادل 
روزانه ۳۸ میلیارد متر مکعب در سال که ظرفیت خط لوله 

»قدرت سیبری« است، افزایش داد.
چین از گاز استقبال می‌کند و تقاضایش برای این سوخت 
رشد روزافزون دارد. مصرف داخلی در هشت ماهه سال 
جاری، تحت تاثیر گرمایش شهری، تقاضای صنعت و 
تلاش برای جایگزین‌سازی کامیون‌های گازسوز با انواع 
دیزلی، ۸.۸ درصد افزایش یافت و به ۲۸۳ میلیارد متر 
مکعب رسید. پیش بینی می‌شود تقاضا برای گاز طبیعی 

در چین، به میزان بیش از ۵۰ درصد افزایش یابد.
بر اساس گزارش بلومبرگ، چین، امسال، به بزرگترین 
بازار صادرات خط لوله‌ای گاز روسیه تبدیل می شود زیرا 
گازپروم، پس از امتناع خریداران اروپایی از واردات گاز 
روسیه بر سر جنگ اوکراین، اتکای بیشتری به چین پیدا 

کرده است.

سایه تورم آمریکا بر بازار طلای جهان
قیمت طلا دیروزافزایش یافت زیرا سرمایه‌گذاران منتظر 
داده‌های مربوط به تورم ایالات‌متحده بودند که قرار است 
در هفته جاری منتشر شود تا از سیاست‌های پولی فدرال 

رزرو مطلع شوند.
به گزارش ایسنا، هر اونس طلا ۰.۱ درصد افزایش یافت 
و پس از رسیدن به بالاترین سطح در ۲۶۴۷ دلار و ۹۹ 
سنت به ۲۶۳۱ دلار و ۶۰ سنت در هر اونس رسید. 
معامات آتی طلای آمریکا در ۲۶۵۸ دلار و ۱۰ سنت 
ثابت ماند. معامله گران منتظر آمار تورم ایالات‌متحده 

هستند که در روز چهارشنبه منتشر می‌شود.
با توجه به ابزار FedWatch گروه CME، بازارها در 
حال حاضر ۸۵.۱ درصد احتمال کاهش ۲۵ واحدی نرخ را 
در این ماه دارند. نرخ‌های پایین‌تر، هزینه فرصت نگهداری 
شمش بدون بازده را کاهش می‌دهد. به نظر می‌رسد 
مقامات فدرال رزرو در مسیر کاهش نرخ بهره در این ماه 

هستند. 
گزارش اشتغال ماهانه وزارت کار در روز جمعه نشان داد، 
کارفرمایان ایالات‌متحده در ماه گذشته ۲۲۷ هزار شغل 
ایجاد کردند که بازگشتی از کاهش رشد اقتصادی در ماه 
اکتبر بود، اما نرخ بیکاری تا ۴.۲ درصد افزایش یافت. 
رویترز گزارش کرد که طلا اغلب به عنوان یک دارایی امن 
در زمان عدم اطمینان اقتصادی یا سیاسی در نظر گرفته 
می‌شود. در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره 
ثابت ۳۰.۹۹ دلار بود، پلاتین در ۹۳۰.۲۰ دلار ثابت ماند و 
پالادیوم ۰.۶ درصد افزایش یافت و به ۹۶۲.۱۰ دلار رسید.

صعود قیمت انواع سکه و طلا 
قیمت هر قطعه سکه طرح جدید دیروز )دوشنبه، ۱۹ آذر( 
در بازار طلای تهران با ۵۷۱ هزار تومان افزایش نسبت به 
روز گذشته، ۵۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان داد و ستد شد.

به گزارش ایرنا، امروز قیمت هر قطعه سکه طرح قدیم )تا 
لحظه درج این خبر( نسبت به روز گذشته با افزایش ۴۹۵ 
هزار تومانی، ۵۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. 
همچنین قیمت نیم‌سکه با رشد ۲۱۶ هزار تومانی، به ۲۷ 

میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید. 
ربع‌ سکه نیز دوشنبه با افزایش ۲۳۱ هزار تومانی نسبت 
به روز یکشنبه، ۱۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و سکه یک 
گرمی با ۱۵۰ هزار تومان افزایش نسبت به دیروز، هشت 

میلیون و ۳۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. 
همچنین امروز قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار تهران 
با افزایش ۶۶ هزار تومانی نسبت به دیروز، به چهار میلیون 
و ۷۰۳ هزار تومان رسید. برپایه این گزارش، در روز جاری 
بهای هر انس طلا در بازارهای جهانی با رشد ۲۴ دلاری به 

۲ هزار و ۶۵۷ دلار رسید.

انرژی 

اکونومیک

بازار

7سه‌شنبه 20 آذر  1403- 8 جمادی الثانی  1446 - 10 دسامبر  2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6424 اقتصادی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
استان  سدهای  ذخایر  گفت:  تهران 
تهران در این دوره به کمترین میزان 

۶۰ سال اخیر رسیده است.
کاهش ۱۷ درصدی بارش‌ها و پرشدگی 
تنها ۲۰ درصدی سدهای تهران، زنگ خطر 
کمبود آب در پایتخت را به صدا درآورده و 
به نظر می‌رسد که مدیریت مصرف و تغییر 
الگوهای بهره‌برداری تنها راه برون‌رفت از 

این بحران است.
به گزارش ایسنا،  ایران به‌عنوان کشوری 
با اقلیم خشک و نیمه‌خشک، همواره با 

محدودیت‌های آبی مواجه بوده است.
بارندگی در کشور تاکنون حدود ۳۵ 
میلی‌متر بوده که نسبت به شرایط نرمال، 
۲۳ درصد کاهش نشان می‌دهد. در تهران 
نیز میزان بارش‌ها حدود ۴۸ میلی‌متر بوده 
است که نسبت به شرایط نرمال، ۱۷ درصد 

کاهش دارد.
با وجود این کاهش، حجم آب ورودی به 
سدهای کشور در سال جاری ۳.۷۰ میلیارد 
مترمکعب بوده که تنها ۲ درصد نسبت به 
سال گذشته کاهش یافته است. این در 
حالی است که میزان آب موجود در مخازن 
سدهای کشور با ۱۲ درصد بهبود به ۲۲.۶۶ 
میلیارد مترمکعب رسیده است، اما درصد 
پرشدگی سدهای تهران تنها ۲۰ درصد 

است.
وضعیت بحرانی سدهای تهران

سدهای تهران که منابع اصلی تأمین آب 
شرب و کشاورزی این منطقه هستند، 

وضعیت نگران‌کننده‌ای دارند. به‌طور مثال،  
سد امیرکبیر: با ۳۵ درصد پرشدگی، تنها 

۶۳ میلیون مترمکعب آب ذخیره دارد.
سد لتیان ۲۵ میلیون مترمکعب با ۳۴ 
درصد پرشدگی و سد لار ۲۴ میلیون 
مترمکعب و تنها ۳ درصد پرشدگی و سد 
طالقان با ۲۳۹ میلیون مترمکعب، بهترین 

وضعیت را با ۵۴ درصد پرشدگی دارد.
سد ماملو نیز با ۱۴ درصد پرشدگی، تنها 
۳۴ میلیون مترمکعب آب ذخیره کرده 

است.
خشکسالی بی سابقه

به گزارش  شرکت آب و فاضلاب استان 
تهران، »محسن اردکانی« در همایش 
ارزیابی عملکرد ۶ ماهه نخست سال 
و  آب  زیرمجموعه  شرکت‌های   ۱۴۰۳
فاضلاب استان تهران با بیان اینکه با 
وجود خشکسالی‌های بی‌سابقه پنج سال 
اخیر، نتایج ارزیابی‌ها از رشد بهره‌وری و 
عملکردی شرکت‌های  سایر شاخص‌های 
زیرمجموعه آبفای استان تهران نشان دارد، 
افزود: این دستاوردهای ارزشمند با تکیه بر 
منابع انسانی حاصل شده و بیانگر این شعار 
و رویکرد نظام جمهوری اسلامی ایران است 

که »ما می‌توانیم«.
تهران  استان  آبفای  مدیرعامل 
خاطرنشان‌کرد: تا پایان امسال پروژه‌های 
جدید این شرکت با ۲۵۰ هزار میلیارد ریال 
سرمایه‌گذاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

اردکانی با تاکید بر لزوم تداوم مجاهدت‌ها و 
تقویت روحیه وفاق و همدلی بین کارکنان 

آبفای استان تهران، پایبندی بر تحقق 
اهداف پروژه‌های گذر از تنش آبی را 
مهم‌ترین اولویت این شرکت خواند و گفت: 
امسال وارد پنجمین خشکسالی پیاپی 
شده‌ایم و اجرای این پروژه‌ها باید با جدیت 

پیگیری شود.
وی، اولویت دیگر شرکت آبفای استان 
تهران را پیگیری و اجرای همه پروژه‌های 

توسعه‌ای و بلندمدت این شرکت برشمرد.
مدیرعامل آبفای استان تهران، افزایش 
ظرفیت تصفیه‌خانه پنجم آب تهران، تکمیل 
طرح رینگ آبرسانی تهران موسوم به »قمر 
بنی‌هاشم )ع(« در ضلع شمال تهران و 
تصفیه‌خانه‌های  متعدد  پروژه‌های  اجرای 
فاضاب را از جمله پروژه‌های توسعه‌ای 
آبفای استان تهران برشمرد و ادامه‌داد: 
یکی از محدودیت‌های شرکت برای اجرای 
چنین پروژه‌هایی، کمبود منابع مالی است 
که باید با تنوع‌بخشی به تامین منابع مالی 

این نقیصه را جبران کنیم.
این مقام مسئول، استفاده از اوراق مرابحه 
را از جمله ظرفیت‌های تامین منابع مالی 
پروژه‌های این شرکت عنوان و اضافه‌کرد: 
اگرچه از این اوراق برای اجرای بخشی از 
طرح رینگ تهران استفاده شده است، اما 
ظرفیت‌های‌ بالایی برای بهره‌مندی از این 
اوراق موجود است که باید از آن استفاده 

شود. 
وی، تفکر استفاده از منابع دولتی برای 
اجرای پروژه‌ها را سنتی و ناکارآمد دانست و 
اظهار داشت: آبفای استان تهران یک شرکت 

عمومی غیردولتی است که ظرفیت‌های 
فراوانی در قانون جهت استحصال درآمد 
برای این شرکت‌ها پیش‌بینی شده است 
و باید یکی از اهداف راهبردی مدیران، 
تنوع‌بخشی به تامین منابع مالی با استفاده 

از این ظرفیت‌ها باشد.
اردکانی، پیشرفت تک‌رقمی و محدود شبکه 
جمع‌آوری بهداشتی فاضلاب در بخشی از 
استان تهران را زیبنده این استان ندانست 
و ادامه‌داد: با پیگیری‌های انجام شده و 
انتخاب پیمانکاران، احداث تصفیه‌خانه‌های 
فاضلاب پاکدشت و قرچک تا پایان امسال 

آغاز می‌شود.
وی، یکی از دستاوردهای مهم شرکت آبفای 
استان تهران را آغاز بهره‌برداری از ۱۷۰ 
هزار میلیارد ریال پروژه‌ آب و فاضلاب در 
فروردین‌ماه امسال دانست و خاطرنشان‌کرد: 
تا پایان امسال نیز ۲۵۰ هزار میلیارد ریال 

پروژه جدید آماده بهره‌برداری خواهد شد.
راهکاری برای

 مدیریت بحران آب
عیسی بزرگ‌زاده - سخنگوی صنعت آب 
با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف آب، 
تأکید کرد که کاهش مصرف می‌تواند تأثیر 

قابل‌توجهی در بهبود شرایط داشته باشد.
پیشنهادهای وی شامل کاهش فشار و 
مدت زمان استفاده از آب در فعالیت‌های 
روزمره مانند حمام کردن یا شستن 
دست‌ها،  همکاری دستگاه‌های مختلف 
مانند شهرداری‌ها، وزارت جهاد کشاورزی، 
وزارت کشور، و مجلس برای تدوین و اجرای 
سیاست‌های مدیریت منابع آبی و استفاده 
از فناوری‌های جدید و بازچرخانی آب برای 
کاهش ناترازی میان عرضه و تقاضای آب 

است.
برنامه‌های 

راهبردی وزارت نیرو
برای مقابله با تنش آبی، وزارت نیرو سه 
راهبرد اصلی را در نظر گرفته است،  رفع 
ناترازی آب با رویکرد آمایش محور و 
استفاده از منابع جایگزین مانند بازچرخانی 
پساب‌ها،  مدیریت مخاطرات آبی برای 
کاهش مشکلاتی مانند فرونشست زمین 
و تخلیه دشت‌های ممنوعه و اصلاح 
حکمرانی آب با بهبود ساختارهای نهادی 

و سیاست‌گذاری.
کاهش بارندگی و ذخایر آبی در تهران 
و سراسر ایران، لزوم مدیریت مصرف 
و همکاری بین دستگاه‌های مختلف را 

به‌شدت نمایان کرده است. 
با وجود بهبود نسبی در برخی شاخص‌ها 
مانند حجم مخازن سدها، وضعیت پرشدگی 
سدهای تهران و میزان بارش‌ها همچنان 
نگران‌کننده است. حرکت به‌سمت الگوهای 
مصرف پایدار و توسعه منابع جایگزین آب، 
تنها راه برای عبور از این بحران خواهد بود.

مدیرکل آبفای تهران هشدار داد 

وخامت منابع آبی پایتخت

نقش تشکل‌های بخش خصوصی
در حکمرانی به رسمیت شناخته شود

ادامه از صفحه 1

خوشبختانه آقای مهندس محسن ترحمی از کارشناسان قدیمی و با سابقه قابل قبول در 
وزارت صمت ‌می‌باشند که با توجه به سابقه فعالیت خود، حداقل از بابت معرفی نمودن فردی 
کارآشنا و مسلط به امور، مورد تائید این انجمن ‌می‌باشند و گلایه‌ای از انتخاب ایشان نیست 
 و اگر در این تغییرات انجمن را هم مورد مشورت قرار می‌دادید ایشان مورد تایید انجمن

 بودند.
 اما اگر نظر بر مدیر کلی ایشان ‌می‌باشد اعطای حکم سرپرستی برای این موقعیت مهم و 

تاثیرگذار در صنعت نساجی مورد نظر فعالان این عرصه نیست. 
متاسفانه در دولت‌های گذشته نیز شاهد تکرار تجربه تلخ صدور حکم سرپرست برای دفتر 
مذکور بوده‌ایم که جز سردرگمی و بلاتکلیفی در تصمیم‌گیری‌های مهم و حساس و ایجاد 
مشکل برای ذینفعان ثمره‌ای نداشته است چه بسا با شناختی که از تجربیات سرپرست جدید 
داریم با کمی تامل وتعامل امکان صدور حکم مدیر کلی بجای سرپرستی برای ایشان )و البته 
با همراهی و حمایت بیشتر ذینفعان(، بسیار زیبنده بود و البته هم اکنون نیز تسریع در صدور 

حکم مدیر کلی ایشان مورد تقاضای انجمن صنایع نساجی ایران ‌می‌باشد.
در بخش انتهایی این مکاتبه با تأکید بر اداره این صنعت توسط بخش خصوصی به 
مطالبه‌گری بخش خصوصی برای اصلاح نظام حکمرانی و حضور و مشارکت بیشتر تشکل‌ها 

در تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی برای این صنعت پرداخته شده و آمده است: 
البته فراموش نفرمایید که مایه تاسف و گلایه‌مندی است که علیرغم مکاتبه انجمن‌ها و 
دبیرخانه مشترک تشکل‌های صنعت نساجی و پوشاک و درخواست پرهیز از اعمال تغییرات 
سریع مدیریتی در دفتر تخصصی منسوجات و پوشاک و یا حداقل، مشورت و هماهنگی 
قبلی در این خصوص، شاهد تغییرات عجولانه و انتصاب سرپرست برای دفتر مذکور هستیم 
و بی‌توجهی به نظر نمایندگان بخش خصوصی که با در اختیار داشتن 99% از جمعیت 
فعال در این صنعت، بازیگر اصلی این میدان هستند موجب نارضایتی است و این غفلت از 
ایجاد همدلی و وفاق در انتخاب مدیر کل و تعجیل در اعمال تغییر، بدون اخذ نظر مشورت 
ذینفعان در کارنامه حضرتعالی درج گردید که بسیار امیدوار به جبران آن و عدم تکرار در 

دوره مدیریت‌تان ‌می‌باشیم.
علی‌ایحال انجمن صنایع نساجی ایران امیدوار است در ادامه مسیر و در دوران حضور 
حضرتعالی در این جایگاه شاهد توجه بیشتر و جدی تر به مشارکت تشکل‌های تخصصی در 
نظام حکمرانی باشد و مفاد قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و بخصوص آئین‌نامه‌های 
اجرایی مرتبط با مشارکت بخش خصوصی و تشکل‌های تخصصی در تصمیمم‌گیری‌ها و 
سیاست‌گذاری‌ها مورد توجه قرار گیرد کما اینکه که در گذشته این موضوع مورد توجه 
معاونت‌های محترم وزارت صمت بوده است و کماکان این انتظار ‌می‌رود که نه تنها روند مذکور 

حفظ شود، بلکه در سطح گسترده‌تری ارتقا یابد. 
شاید به دلیل تجربه مشارکت پذیری وزارت صمت در دوره گذشته، اکنون این سوال 
مطرح است که معاونت و دفاتر زیر مجموعه آن که در مکاتبات و استعلامات خود نسبت 
 به اخذ نظر تخصصی ذینفعان کوشا بودند چرا در چنین تصمیم کلیدی از این مهم غفلت

 نموده‌اند؟
در مجموع امیدواریم نقد منطقی و گلایه دوستانه ما را حمل بر خیر خواهی دلسوزان و 
تلاشگران توسعه و پیشرفت و آبادانی ایران و در جهت تحقق مشی رئیس جمهور محترم بر 
ایجاد وفاق و مشارکت و همدلی برای پیشرفت بدانید و در پایان نظر به تعجیل در تغییر مدیر 
کل مذکور، مستدعی است در صدور حکم مدیرکل جدید دفتر صنایع منسوجات و پوشاک 
تسریع فرمائید چرا که تجربه نشان داده است حضور سرپرست برای این دفتر موجبات بروز 
مشکلات عدیده خواهد بود لازم به توضیح اینکه واحدهای مختلفی همچنان با مشکلات 
بانکی و ارزی، ثبت سفارش، تخصیص و تأمین ارز مواجه ‌می‌باشند و حجم بی رویه واردات 
پارچه قانونی و غیر قانونی، تولیدکنندگان زنجیره را با مشکل مواجه ساخته است و مشکلات 
ناترازی انرژی که با قطع برق در تابستان و اکنون با قطع گاز در زمستان گریبان واحدهای 
تولیدی را گرفته است شرایطی را بوجود آورده که نیازمند حضور مدیر کل با اختیارات کامل 
در دفتر صنایع منسوجات و پوشاک و حمایت همه جانبه معاونت‌های محترم وزارت صمت 

در اسرع وقت ‌می‌باشیم.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی اغمیونی بشماره ملی ۱۱۰۲۱۸۱۳۲ وکالتا طی و کالتنامه شماره ۳۷۹۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران طی وارده 
شماره ۰۱۰۴۵۰۱۵۵۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۷۲۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه ۹۲۱ تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۸۷۲۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز، و مجزا شده از ۱۱۱۸ فرعی از 
اصلی مذکور، واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۹۰ متر مربع به مالکیت ابوالفضل دین محمد فرزند محمد علی شماره شناسنامه ۲ تاریخ تولد 
۱۳۳۷/۰۲/۰۵ دارای شماره ملی ۰۰۵۳۳۰۴۴۷۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۲۸۵ 
تاریخ ۱۳۷۷/۱۱/۲۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۹۶۲۶۵ سری سال که در صفحه ۱۸۵ دفتر املاک جلد ۷۱۷ ذیل شماره ۱۰۶۷۹۲ ثبت 
گردیده است. محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۶۸۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده. رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره سیستمی 
۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۲۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ ۰ ریال به 
مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده که بانک طی نامه شماره  ۲۴۱۲/۳۵۰مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ موافقت 
خویش را با صدور سند المثنی با حفظ کلیه حقوق و منافع بانک اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۵۴۲۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی آغمیونی وکالتاً از طرف وراث مالک مرحوم سهراب ممی زاد بموجب وکالتنامه های شماره ۳۷۹۴۴ و ۳۷۹۸۱ مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۲۴ و ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران // طی وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۵۰۱۵۳۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
که گواهی امضای شهود آن طی شماره های ۲۷۲۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفتر اسناد ۱۳۶۰ تهران ثبت گردیده است مدعی اند که سند مالکیت // 
ششدانگ پلاک ثبتی ۸۴۳۳ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز مجزی شده از ۱۱۱۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران که به عنوان / یک قطعه 
زمین به مساحت ۴۲/۵۶ متر مربع / که بموجب سند انتقال قطعی بشماره ۶۰۴۹۰ تاریخ ۱۳۳۵/۰۹/۲۴ دفترخانه ۱۳۶ تهران به ایشان منتقل گردیده 
است و در ذیل شماره ثبت ۱۰۵۰۳۲ صفحه ۳۳۷ دفتر املاک جلد ۷۰۴ ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی های ۱۷۰۲۰۶ صادر وتسلیم گردیده است 
و همچنین تمامت ششدانگ مورد ثبت بموجب اسناد بشماره های ۵۱۴۹۱ مورخ ۹۶/۰۵/۲۵ و ۵۵۵۶۶ مورخ ۹۷/۰۶/۱۳ و ۵۷۹۱۶ مورخ ۹۷/۱۲/۲۵ 
همگی تنظیمی دفترخانه ۵۱۸ تهران در رهن بانک مسکن شعبه سعادت آباد مستقر گردیده است که حسب مکاتبه با آن بانک و پاسخ دریافتی 
بشماره ۲۴۱۲/۳۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ موافقت خود را نسبت به صدور سند المثنی با حفظ حقوق رهنی های مذکور اعلام نموده است و سپس حسب 
ارائه مستند حصر وراثت بشماره ۳۴۳ مورخ ۹۹/۰۴/۱۶ شعبه ۴۵۱ مجتمع شورای حل اختلاف شماره ۱۰ تهران و گواهینامه مالیات بر ارث بپیوست 
مالک فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از داریوش- رضا-زهرا و زهره همگی فرزندان و بنام خانوادگی ممی زاد و خانم بالانساء بگلو 
همسر وی میباشند که بعلت جابجائی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده 
مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۵۴۲۰ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا اصالتاً با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء 
شده ذیل شماره ۹۰۰۵ و ۹۰۰۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴۵۹ تهران طی درخواست ۱۴۲۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ تقاضای صدور 

المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد:
۱- نام و نام خانوادگی : آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا مالکین ششدانگ

۲- شماره پلاک : ۸ فرعی از ۵۹۱۱ - اصلی واقع در بخش چهار تهران
۳-علت گم شدن : اثاث کشی

۴-خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی واقع در طبقه سوم به مساحت ۵۵/۹۵ 
متر مربع که ۳/۰۲ متر مربع آن بالکن است نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۵۹۱۱ اصلی ، مفروز از ۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
چهار حوزه ثبت ملک مولوی تهران ؛ بانضمام انباری قطعه سوم تفکیکی ، به مساحت ۱۶/۹۶ متر مربع واقع در زیرزمین اول ، با قدر السهم از عرصه 
مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن ، ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۲۰۱۶۲۰۵ و ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۲۰۱۶۲۰۴ با 
شماره چاپی ۳۶۷۸۱۷ و ۳۶۷۸۱۶ به نام آقای روح اله روضه خوان شمیرانی و خانم فاطمه صالح نیا هر یک نسبت به سه دانگ مشاع ثبت و صادر 
گردیده است . سپس ششدانگ برابر سند رهنی شماره ۱۴۹۷۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ دفترخانه ۱۴۵۹ تهران در رهن بانک ملی ایران شعبه خوارزمی 
قرار گرفته که بانک مرتهن طی نامه شماره ۲۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ اعلام نموده اصل سند در ید آن بانک نمی باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در ا قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض ترسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

۱۵۴۱۸ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مائده یار محمدی اغمیونی بشماره ملی ۱۱۰۲۱۸۱۳۲ ۰ وکالتا طی وکالتنامه شماره ۳۷۹۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفترخانه ۱۳۶۰ تهران 
طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۱۵۵۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۷۲۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه ۹۲۱ 
تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۸۴۳۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی، مفروز و مجزا 
شده از ۱۱۱۸ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۹۰ متر مربع به مالکیت مارال باقری اصل فرزند امامعلی شماره 
شناسنامه ۲۵ تاریخ تولد ۱۳۳۲/۰۴/۲۳ دارای شماره ملی ۵۸۸۹۸۴۸۰۷۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۴۱۷ تاریخ ۱۳۸۲/۰۵/۰۶ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۷۶۱۲۸ سری سال 
که در صفحه ۵۷ دفتر املاک جلد ۱۴۸۰ ذیل شماره ۲۳۰۲۳۵ ثبت گردیده است و مالکیت علی اصغر صمدی نیارکی فرزند عین اله شماره 
شناسنامه ۱۷۹۶ تاریخ تولد ۱۳۲۳/۰۱/۱۵ دارای شماره ملی ۵۸۸۹۷۱۵۱۲۷ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۴۱۷ تاریخ ۱۳۸۲/۰۵/۰۶ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۷۶۱۲۸ سری 
سال که در صفحه ۵۷ دفتر املاک جلد ۱۴۸۰ ذیل شماره ۲۳۰۲۳۵ ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره 
سیستمی ۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۱۹۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن 
به مبلغ ۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ 
و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۷۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک 
مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۵۱۴۹۱ و شماره سیستمی ۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۱۲۰۱ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۵ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مبلغ ۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی 
شماره ۵۵۵۶۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۲۹۹۹۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان 
تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۱۸ ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره ۵۷۹۱۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۴۵۰۶۵۷۶۲ مورخ 
۱۳۹۷/۱۲/۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۸ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن به مدت ۲۴ ماه ثبت شده. که بانک طی 
نامه شماره ۲۴۱۲/۳۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ موافقت خویش را با صدور سند المثنی با حفظ کلیه حقوق و منافع بانک اعلام نموده است مضافا 
طبق نامه شماره ۱۴۰۳۵۸۰۱۰۱۳۰۰۶۸۶۹ اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران در صورتیکه مفاد اسناد رهنی و بازداشتیهای پلاک به قوت و 
اعتبار خود باقی و در سند المثنی صادره قید گردد موافقت نموده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشرا این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل گردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

می گردد.
۱۵۴۲۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سید پوریا غفوری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره۱۲۱۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۳۰ تهران منضم به تقاضای وارده ۱۰۲۳۰۲۴۶۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ مدعی فقدان 
یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی ۷۴۳۱۱۹ شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک با مشخصات ذیل را نموده 
است ۱- نام و نام خانوادگی مالک سید پوریا غفوری۲- شماره پلاک پلاک ثبتی۹۷۴ فرعی از۱۲۱ اصلی۳- علت گم شدن 
جابجایی۴- خلاصه وضعیت ملک یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی۹۷۴ فرعی از۱۲۱ اصلی مفروز و مجزا 
شده از۷۱۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه۳ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به 
مساحت ۶۰ متر مربع متن ملک که مقدار یک متر و سی و شش دسی متر مربع آن بالکن است مشخصات مالکیت مالکیت 
سید پوریا غفوری فرزند سید افضل شماره شناسنامه ۹۹۴۱۶ تاریخ تولد ۱۳۶۶/۱۲/۹  صادره از تهران دارای شماره ملی 
۰۰۷۸۴۵۷۱۸۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۱۲۶ تاریخ 
۱۳۹۴/۰۴/۱۵ دفترخانه اسناد شماره ۱۱۲۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۴۳۱۱۹ 

سری الف سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۳۰۵۴۳۰۵ ثبت گردیده است.
علیحال مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ 
روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل اسناد مالکیت پس از ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک 

مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
محدودیت :یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۴۵۱۳۶۸۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ صادره از شعبه 
سوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی خانواده ۲ )ونک( تهران به نفع برای مالکیت سیدپوریا غفوری بازداشت می 
باشد. ضمنا مرجع بازداشت کننده موافقت خود را مبنی بر صدور سند المثنی با حفظ حقوق بازداشتی اعلام نموده است .
۱۵۴۱۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۴۴  مورخ ۲۰/۸/۱۴۰۳ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ 
صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در 
اداره ثبت  اسناد و املاک زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارضشرکت تعاونی روستایی کن به شماره شناسه ملی 
۱۰۱۰۰۳۴۰۲۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۴/۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۱۹ اصلی واقع در 
بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی 
میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق 

مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۵

۱۵۴۱۳ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم سهیلا هومن )مالک(

با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۷۵۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ دفترخانه ۵۲۵ تهران و برگ 
تقاضای وارده بشماره ۱۷۰۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ مدعی فقدان سند مالکیت ۴/۸ دانگ مشاع از ششدانگ اپارتمان به 
پلاک ۴۲۴۴۶۴ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی قطعه سوم تفکیکی مفروز از ۵۹۰۸۴ فرعی از اصلی مذکور بمساحت  ۱۵۱/۵۰متر 
مربع که ۲ متر مربع آن بالکن است ذیل ثبت صفحه ۲۵۷ دفتر ۴۶۹ بنام سهیلا هومن ثبت و سند به چاپی ۱۱۱۰۳۵ صادر و 
تسلیم گردید. نامبرده به علت اثاث کشی سند مالکیت خود را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده اند لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 
مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای 

مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۵۴۱۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
اداره اوقاف و امور خیریه جنوبشرق تهران برابر نامه شماره ۱۴۰۳.۲۰۹۱۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ با ارائه دوبرگ استشهادیه 
شماره ۲۲۱۲۲ مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۰۹ مورد تائید دفتر ۴۶۵ تهران و درخواست وارده به شماره ۹۴۲۱ - ۰۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۲۷ 
مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۵۲/۲۰ متر مربع ذیل ثبت صفحه 
۲۸۵ دفتر ۱۳۸۸ به شماره ۱ فرعی از ۴۰۰ اصلی واقع در بخش هفت تهران بنام اداره اوقاف به تولیت آقای محمد علی 
کربلائی رمضان بشماره چاپی ۹۶۶۶۷۹ صادر و تسلیم گردیده و دارای سند اجاره ۸۸۸۷۵ - ۱۳۷۰/۰۹/۲۶ دفترخانه ۱۳۵ 
تهران میباشد که در اثر جابجایی مفقود گردیده است، و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب 
باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر 
این آگهی ظرف مدت ۱۰ روزبه این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم 
و رسید دریافت نمائید تا مور در سیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام ره در اجرای بخشنامه شماره ۱۰۱.۱۴۰۲.۱۱۳۶۳۴ مورخ ۱۴۰۲.۱۰.۲۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
۱۵۴۱۷ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه شرکت برق منطقه ایی تهران با نمایندگی اقایان یاور زینال زاده و محمدرضا نیکلائی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی 
مصدق شده طی شماره ۲۵۰۷۷ - ۱۴۰۳/۸/۳۰ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۰۰ تهران و برگ تقاضای شماره وارده ۱۰۲۳۰۲۴۹۲۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۸/۳۰ مدعی فقدان سند مالکیت مقدار ۱۵۴۹ متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۱۵۰ متر مربع به شماره 
۳۷ فرعی از ۱۱۸ اصلی مفروز از ششدانگ اراضی پوئینگ واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل شماره ثبت ۲۸۸۳۲۶ صفحه ۳۹۷ دفتر املاک ۷۸۳ 
بشماره چاپی ۱۸۹۵۳۸ که بنام شرکت برق منطقه ایی تهران صادر و تسلیم گردیده با توجه به اینکه سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود 
گردیده و نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود 
سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد 
ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شدوبه اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک 

مذکور صادروبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۵۴۱۶ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۷۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ صادره از هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت  اسناد و املاک 
زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای یونس رنجبر بوجی فرزند جانعلی بشماره شناسنامه ۳ با شماره کد ملی ۵۸۹۹۸۰۴۷۱۸ متقاضی پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۱۱۴۷۰۰۰۳۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۸/۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۱ اصلی واقع در تهران بخش ۱۰ 
تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول 

واخواهی و اعتراض طبق مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۹/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۵

۱۵۴۱۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران


